МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671030, Республика Бурятия, Окинский район, с. Саяны, ул. Школьная, 12

тел./факс 8(30150)56262, e-mail: sayans_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25 августа 2022  года                                                                                                     № 61/2

«О формировании кадрового резерва руководителей»

        В целях повышения эффективности и совершенствования работы по подбору и

расстановке кадров, повышения качества руководящих должностей в МАОУ

«Саянская СОШ», выявления и использования потенциальных возможностей

работников и привлечения высококвалифицированных специалистов на руководящие

должности.

ПРИКАЗЫВАЮ,

Создать кадровый резерв руководителей МАОУ «Саянская СОШ» на 2022-2023

учебный год в следующем составе:

1. Дамшаева Оюна Субановна, советник директора;

2. Жунусова Э.К., заместитель директора по УВР;

3. Галсанова Б.Д., учитель бурятского языка и литературы

Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.